P

PACTUM pœnæ conventionalis. *I. 3. n. 766. v. Licitum.* Pactum Legis commissoriæ. *n. 775.* Pactum in mutuo, ut reddatur debitum non ex justitia. *n. 777.* Pactum ut desistatur ab injuria. *ib.* Ut injuria condetur. *n. 778.* Ut conferatur officium. *n. 779.* Ut præstetur debitum ex gratitudine. *n. 780.* Pactum remutandi. *I. 3. n. 781.* Ut res in eadem specie reddatur. *n. 782.* Pactum retrovendendi. *I. 3. n. 812.* Pactum reemendi. *n. 813.* Pactum assecurationis in censu. *n. 842.* Pactum in societate, ut damnum sortis sit commune. *I. 3. n. 907.*

v. Qu. IV. Pactum de hæreditate viventis. *n. 934.*

Paganus. An liceat vendere filios parentibus Paganis. *I. 6. n. 133.*

Palla an debeat esse ex lino. *I. 6. n. 388.* Quid si omittatur. An benedicenda. *ib.* An liceat uti duabus pallis, una pro calice, alia pro hostiis. *ibid. v. Dicit.*

Palpo quando teneatur ad restitutionem? *I. 3. n. 567.*

Paris an liceat confici in festis? *I. 3. n. 299.* An panis coctus permittatur in cenula? *n. 1029.* Qualis panis est materia Eucharistiæ. *I. 6. ex n. 198.*

Papa. De infallibilitate Papæ. *I. 1. ex n. 110.* De superioritate ejus supra Concilia. *ex n. 121.* An Papa queat dispensare in votis solemnibus? *I. 3. n. 256. v. Quer.* An commutare ultimas voluntates. *n. 931.* An Papa peccet graviter si dispensem in jejunio sine causa? *f. 3. n. 1032. v. 1.* An possit dispensare ad consecrandam unam tantum speciem. *I. 6. n. 196.* **Dub.** 2. An possit dispensare in iis quæ sunt de jure divino. *ib. et n. 1119.* An in novo consensu, si Matrimonium sit revalidandum. *n. 897. v. Prop. 1. in fine.* An in Matrimonio rato. *n. 959.* An in voto solemini ad ineundum Matrimonium. *n. 1026.* In quibus impedimentis possit dispensare. *n. 1118.* An in illis quæ sunt de jure divino. *n. 1119.* An quæ sunt de jure naturæ. *n. 1120.*

Popales casus, vide *Casus et Censura.*

Paralysi laborans an sit irregularis. *I. 7. n. 409.*

Paramenta, vide *Vestis.*

Paratus ad peccandum an liceat induci? *I. 2. n. 47.* Suadens modum parato ad damnificandum. *I. 3. n. 563.* Quid si ei suadeas minus damnum? *n. 565.*

Parens, vide *Pater.*

Parlementa vetantur in Ecclesia. *I. 3. n. 37.*

Parochia. In qua Parochia facienda Communio Paschalis. *I. 6. n. 300.* In qua denunciantur Matrimonii. *n. 991.* **Dub.** 2. In qua Matrimonium. *n. 1086 et 1087.*

Parochius, et **Parochia.** Obligatio Parochorum. *I. 3. ex n. 357.* Parochus quadam residentiam. *ibid. et I. 4. ex n. 123.* (Vide alia v. *Residentia*) Parochus tenetur celebrare pro populo. *I. 3. n. 359.* Teneatur concionari et instruere. *n. 269 et 270.* Tenetur corrigere. *n. 360.* Inquirere mores subditorum. *ib. v. Dub. II.* Non deserere oves. *ib. Dub. III.* An Parochus possit dispensare ad laborandum in festis? *I. 3. n. 288.* An in jejuniis? *n. 1032. v. 3.* An Religiosus assumptus ad Parochiam teneatur ad vota, et regulas? *I. 4. num. 4.* An Parochi possint fieri Religiosi contradicentes Episcopo? *n. 74.* Episcopus eligens minus dignum ad Parochiam. *n. 92.* Parochus teneatur per se exercere munera principaliora. *I. 4. n. 127.* **Dub.** 3. *v. Hinc.* An Parochi